
AN.120.112.2024 

Zarządzenie Nr 112/2024 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Ostródzie. 

 

 

                  Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada           

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1135) – zarządzam,                    

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 67/2023 Starosty Ostródzkiego z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych                        

w Starostwie Powiatowym w Ostródzie zmienia się Załącznik Nr 3 do Regulaminu 

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Starostwie Powiatowym            

w Ostródzie, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom poprzez zamieszczenie na stronie http://intra.powiat.ostroda.pl/.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://intra.powiat.ostroda.pl/


Załącznik  
      do Regulaminu wynagradzania pracowników  
      samorządowych zatrudnionych w Starostwie  
      Powiatowym w Ostródzie 

 
 Tabela  dodatku funkcyjnego dla pracowników zatrudnionych na 

 kierowniczych stanowiskach urzędniczych i na stanowiskach urzędniczych 

 

 
Lp. 

 
Stanowisko 

Stawka dodatku 
funkcyjnego 

 

1 Sekretarz powiatu 8 

2 Geodeta powiatowy 8 

3 Geolog powiatowy 7 

4 Główny księgowy 7 

5 Dyrektor wydziału 7 

6 Powiatowy rzecznik konsumentów 6 

7 Audytor wewnętrzny 6 

8 Pełnomocnik ds. Ochrony informacji niejawnych 6 

9 Kierownik oddziału 6 

10 Kierownik referatu 5 

 

 

 

 

 

 


